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1956 yılında Denizli-Kızılhisar (Serinhisar)’da doğdu. 

İlk ve Orta öğrenimini Kızılhisar’da tamamladı. 1974 yılın-

da Acıpayam Lisesi’nden mezun olarak aynı yıl Ankara 

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’ne kaydoldu ve 1979 yılında 

mezun oldu. 

Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyal Bilimler Ensti-

tüsü Felsefe ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı’nda “Düşünce 

Tarihimizde Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır” adlı teziyle 

yüksek lisans programını 1998 yılında tamamladı. 

Ankara Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Felsefe 

ve Din Bilimleri Ana Bilim Dalı’nda 08.09.2004 tarihinde 

“İslam’da ve Milletlerarası Belgelerde Hürriyetler” konulu 

teziyle doktora çalışmasını tamamladı. Milli Eğitim Bakan-

lığınca 24/11/2006 tarihinde “Başöğretmen” ünvanı verildi.  

Milli Eğitim Bakanlığı’nda değişik kurumlarda uzun 

yıllar idarecilik yaptıktan sonra 02/08/2010 tarihinde Artvin 

Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesine Yardımcı Doçent 

Doktor unvanıyla öğretim üyesi olarak atandı .  

Pamukkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Felsefe ve 

Din Bilimleri Bölümü(İslâm Felsefesi) ne 15.04.2013 tari-

hinde Yardımcı Doçent olarak atandı. 2013 itibarıyla Pa-

mukkale Üniversitesi İlâhiyat Fakültesi Felsefe ve Din Ana-

bilim Dalı’nda göreve başladı. 2019 Nisan ayında Doçent 

unvanı aldı.  

Arapça ve İngilizce bilen Göz evli ve üç çocuk babası-

dır. Halen Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, İslâm Felsefesi 

Ana Bilim Dalı Başkanlığını yürütmektedir. 

28.01.2016 tarihinde atandığı Müftü Ahmet Hulusi 

Efendi Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürlüğünü yü-

rütmektedir. 

16.02.2018 tarihinde Serinhisar Meslek Yüksekokulu 

Müdürlüğüne atanmış ve görevini yürütmektedir. 
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ÖN SÖZ 

 

 

 

En gizemli varlık olarak hayatını devam et-

tirmekte olan insan, son zamanlarda değerlerini, 

erdemliliğini sanki ötelemiş gibi davranmakta-

dır. Varlık âleminde döngü devam etmektedir. 

Her canlının bu dünyada geçireceği zaman dili-

mi bellidir ve sınırlıdır.  

Bu geçici ikamet diyarı olan dünyada erdemli 

bir hayatı yaşayan toplumun bir bireyi olarak bu 

kubbede hoş bir seda bırakmayı gerçekleştire-

bilmek gerekmektedir. Bunun için gençliğimiz 

çok değerlidir. Erdemli gençlerin oluşturduğu 

toplumlar mutluluğu yakalamaya daha yakındır-

lar. 

Toplu yaşama kültüründe ihtiyaç duyulan 

önemli değerleri ve bu değerlerle yaşamanın zo-

runluluğunu hatırlamak gerekmektedir. Bu ha-

tırlamaya katkı sağlamak üzere çalışmamızda in-

sanın varlık olarak farklılığı ve bu farklılığının 

sonucunda elde etmek durumunda olduğu er-

demleri gençlerimize özet olarak sunulmaktadır. 

İnsan önce kendisini bilecek ve daha sonra da 

erdemli bir yaşam tarzını gerçekleştirebilmek 

için erdemlerle mutlu olmayı becerebilecektir. 

Toplumun ve o toplumun en önemli kısmını 

oluşturan gençlere bu erdemler ve erdemli haya-
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tın temel ilkeleri kısa ve öz olarak hatırlatılmaya 

çalışılmıştır. Bu vesileyle bu konunun hazırlan-

masında teşviklerini gördüğüm Doç. Dr. Osman 

Mutluel’e ve genel tashihi gerçekleştiren kadim 

dostum Doç. Dr. Hüseyin Akyüz Beyefendiye te-

şekkürlerimi sunarım. Aynı zamanda her zaman 

olduğu gibi desteklerini bu çalışmam sürecinde 

de esirgemeyen eşim Hanife Göz’e ve evlatlarım 

Muhammed Yasir, Mustafa Ahmet ve Ayşe 

Nur’a şükranlarımı sunarım.  

Ayrıca eserin basımında her türlü desteğini 

esirgemeyen Fecr Yayınları Editörü Sayın Hüse-

yin Nazlıaydın Beyefendi’ye ve diğer çalışanlara 

teşekkürlerimi sunarım. 

Umarız bu eser erdemli gençliğe faydalı olur. 

 

Doç. Dr. Kemal GÖZ  

Denizli - 2020  

 




